

Faktúra

DF2013/199

Dodávateľ: KLEMO, spol.s r.o. Tehelná 4 96001 Zvolen Slovensko Tel.: 045-5321236 Fax: 045-5479741 Mobil: E-mail klemo@klemo.sk IČO: 36049051 IČDPH: SK2021589636 DIČ: 2021589636			Faktúra číslo: 20130872 Objednávka: OBJ132970 Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 20130872 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 00321061 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 202111499		
			Odberateľ: Obec Veľká Lehota č.52 96641 Veľká Lehota Slovensko		
Účet	CSOB	4002404015	7500	Spôsob platby: prevodom Dátum vystavenia: 03.07.2013 Dátum splatnosti: 17.07.2013 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 03.07.2013	
Spôsob dopravy:			Konečný príjemca: Obec Veľká Lehota č.52 96641 Veľká Lehota Slovensko		

Označenie dodávky	Katalógové označenie	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Tričko 160 g Basic s potlačou		200,00	ks	3,9300	20	786,00	943,20
Šiltovka detská s potlačou		28,00	ks	2,4500	20	68,60	82,32
Šiltovka s potlačou		200,00	ks	2,4500	20	490,00	588,00
Tričko 160 g Basic s potlačou		200,00	ks	2,5700	20	514,00	616,80
Výroba buletínov		700,00	ks	0,7150	20	500,50	600,60
Grafické spracovanie - buletin		1,00		62,5000	20	62,50	75,00
Infosystém		4,00	ks	13,9500	20	55,80	66,96
Badges		20,00	ks	0,4167	20	8,33	10,00
Výroba tlačovín + laminovanie		4,00		0,9417	20	3,77	4,52
Otváracie hodiny		1,00	ks	18,0000	20	18,00	21,60
Grafické spracovanie		1,00		80,0000	20	80,00	96,00
Doprava		1,00	ks	25,0000	20	25,00	30,00

1 ks
4,71
2,9
2,19
3,08
2096
167
0,50
4,13

Zľava: 0,00 %
 Zľava s DPH: 0,00 €
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %:	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %:	2 612,50	522,50	3 135,00
Celkom:	2 612,50	522,50	3 135,00

Celkom k úhrade 3 135,00 €

Uhradené zálohou: 0,00 €

Uhradiť: 3 135,00 €

SAFO
 chráni pohľadávku vyplývajúcu z tejto faktúry
UPOZORNENIE!
 Neuhradenie faktúry v termíne splatnosti bude mať
 za následok jej vymáhania spoločnosťou
 SAFO

Registrácia
 OR OS Banská Bystrica vložka č.7184/S
 zoznam výpisov č. 8391/01

Príjemca: B. Y. 2013

pečiatka, podpis dodávateľa